

Avizat CSUD,
 Director CSUD,
 Prof. univ. dr. ACELEANU MIRELA.....

Avizat ȘD,
 Director Școală doctorală Management
 Prof. univ. dr. Ciocoiu Carmen, Nadia.....



Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale
Candidat: Prof.univ.dr. CRISTINA-MIHAELA LAZĂR

Nr. Articol	Articol, referința bibliografică	M factor de multiplificare	N Număr de autori	AIS	Punctaj final
1 2020	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela , Asaloș Nicoleta, <i>Shifting the horse's role from rural subsistence activities to the leisure industry in the context of maintaining the goal of breeding improvement. The case of Romania</i> , in JOURNAL OF RURAL STUDIES , Volume 80, Page: 481-489, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.jrurstud.2020.10.030 Published: DEC 2020, ISSN: 0743-0167, eISSN: 1873-1392, WOS: 000596675800008 Current Publisher: PERGAMON-ELSEVIER SCIENCE LTD, THE BOULEVARD, LANGFORD LANE, KIDLINGTON, OXFORD OX5 1GB, ENGLAND Research Areas: Geography; Public Administration Web of Science Categories: Geography; Regional & Urban Planning IF 2020: 4.849, AIS 2020: 1.245 https://0y10qag3d-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000596675800008 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0743016719308903	6	3	1.245 (an 2020)	5.976
2 2020	Mihaela Onofrei, Anca Gavriluță (Vatamanu), Ionel Bostan, Florin Oprea, Gigel Paraschiv, Cristina Mihaela Lazăr , <i>The Implication of Fiscal Principles and Rules on Promoting Sustainable Public Finances in the EU Countries</i> in SUSTAINABILITY , Volume 12, Issue 7, Article Number 2772, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/su12072772 , Published: APR 2020, eISSN: 2071-1050, WOS: 000531558100197 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies IF 2023: 3.3, JIF Quartile=Q2; AIS 2023: 0.533, AIS Quartile=Q3 https://0y10qbrql-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000531558100197 https://www.mdpi.com/2071-1050/12/7/2772	6	6	0.533	1.599
3 2020	Stoica, Ovidiu, Oprea, Otilia-Roxana, Bostan, Ionel, Toderascu, Carmen Sandu, Lazăr Cristina Mihaela , <i>European Banking Integration and Sustainable Economic Growth</i> , in SUSTAINABILITY , Volume 12, Issue 3, Article Number 1164, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/su12031164 , Published: FEB 2020, eISSN: 2071-1050, WOS: 000524899602051 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science & Technology - Other Topics;	6	5	0.533	1.919

	Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies IF 2023: 3.3, JIF Quartile=Q2; AIS 2023: 0.533, AIS Quartile=Q3 https://0y10qxgke-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000524899602051 https://www.mdpi.com/2071-1050/12/3/1164				
4 2020	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela , Asaloș Nicoleta, <i>Legislative means aimed at stimulating green procurement in the public sector. A critical case study of Romania,</i> in AMFITEATRU ECONOMIC , Volume 22, Issue 53, Page:221-238, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.24818/EA/2019/53/221 , Published: FEB 2020, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS: 000508255400014 Current Publisher: EDITURA ASE, PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics; Management IF 2023: 2.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.282, AIS Quartile=Q3 https://0y10qag3d-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000508255400014 https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2887	10	3	0.282	2.256
5 2019	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela , Asaloș Nicoleta, Munteanu Irena, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta,</i> in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS , Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053 Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0926669019301542	6	5	0.757	2.725
6 2019	Ionel Bostan, Mihaela Onofrei, Anca Florentina Gavriluță (Vatamanu); Carmen Toderașcu; Cristina Mihaela Lazăr . <i>An Integrated Approach to Current Trends in Organic Food in the EU.,</i> in FOODS , Volume 8, Issue 5, Article Number 144, Document Type: Review, DOI: https://doi.org/10.3390/foods8050144 Published: MAI 2019, ISSN: 2304-8158, WOS: 000470961300002, Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 4.7, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.676, AIS Quartile=Q2 https://0y10qxgke-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000470961300002 https://www.mdpi.com/2304-8158/8/5/144	6	5	0.676	2.434
7 2012	Lazăr, Cristina Mihaela ; Bunda, Ramona Nicoleta, <i>Knowledge-based economy, an appropriate response to organizational change pressures, with a view to sustainable development,</i> in AMFITEATRU ECONOMIC , Volume 14, Issue 32,	10	2	0.282	2.538

	<p>Page: 380-392, Document Type: Article, Published: JUN 2012, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS: 000305675600007 Current Publisher: EDITURA ASE, PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics; Management IF 2023: 2.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.282, AIS Quartile=Q3 https://0y10qxhez-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000305675600007 https://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1131.pdf</p>				
8 2008	<p>Spătariu Elena Cerasela, Asaloș Nicoleta, Grozea Cristina-Mihaela (Lazăr), <i>The implications of the business ethics' aspects as constitutive part of an organization strategy in the competitive background,</i> in AMFITEATRU ECONOMIC, Volume 10, Issue 23, Page: 113-118, Document Type: Article Published: FEB 2008, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS: 000259826600019 Current Publisher: EDITURA ASE, PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics; Management IF 2023: 2.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.282, AIS Quartile=Q3 https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000259826600019 https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=332</p>	10	3	0.282	2.256
	TOTAL Punctaj P₈				21.703

Citări

în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (Article Influence Score – AIS) nenul

Nr. Crt.	Articolul citat	Citare: Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	Cuartila (Q) Cj = 0.75	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1. 2023	Mihaela Onofrei, Anca Gavriluță (Vatamanu), Ionel Bostan, Florin Oprea, Gigel Paraschiv, Cristina Mihaela Lazăr , <i>The Implication of Fiscal Principles and Rules on Promoting Sustainable Public Finances in the EU Countries</i> in SUSTAINABILITY, Volume 12, Issue 7, Article Number 2772, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/su12072772 , Published: APR 2020, eISSN: 2071-1050, WOS: 000531558100197 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies IF 2023: 3.3, JIF Quartile=Q2; AIS 2023: 0.533, AIS Quartile=Q3 https://0y10qbrql-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000531558100197	Mackiewicz, Michal, <i>The cyclical behaviour of fiscal policy: are developing countries different, and do institutions matter</i> , in TECHNOLOGICAL AND ECONOMIC DEVELOPMENT OF ECONOMY , Volume 29, Issue 3, Page: 796-813, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3846/tede.2023.18709 Published: 2023, ISSN: 2029-4913, eISSN: 2029-4921 WOS: 000973221800003 Current Publisher: VILNIUS GEDIMINAS TECH UNIVSAULETEKIO AL 11, VILNIUS LT-10223, LITHUANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Economics IF 2023: 4.8, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.562, AIS Quartile=Q2 https://0y10qxjux-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000973221800003	Q2, Cj = 0.75	Business & Economics	0.562	0.75
2 2023	Stoica, Ovidiu, Oprea, Otilia-Roxana, Bostan, Ionel, Toderascu, Carmen Sandu, Lazăr Cristina Mihaela , <i>European Banking Integration and Sustainable Economic Growth</i> , in SUSTAINABILITY, Volume 12, Issue 3, Article Number 1164, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/su12031164 , Published: FEB 2020, eISSN: 2071-1050, WOS: 000524899602051 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies IF 2023: 3.3, JIF Quartile=Q2; AIS 2023: 0.533, AIS Quartile=Q3 https://0y10qxgke-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000524899602051	Yang, Jing, <i>A study of the economic growth effects of market integration: An examination of 27 cities in the Yangtze River Delta city cluster</i> , in PLOS ONE , Volume 18, Issue 11, Article Number e0287970, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1371/journal.pone.0287970 Published: NOV 2023, ISSN: 1932-6203, WOS: 001139775100017 Current Publisher: PUBLIC LIBRARY SCIENCE, 1160 BATTERY STREET, STE 100, SAN FRANCISCO, CA 94102, USA Research Areas: Science & Technology - Other Topics Web of Science Categories: Multidisciplinary Sciences IF 2023: 2.9, JIF Quartile=Q1; AIS: 0.886, AIS Quartile=Q2 https://0y10qxgke-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001139775100017	Q2, Cj = 0.75	Science & Technology - Other Topics	0.886	0.75
3 2024	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela , Asaloș Nicoleta, Munteanu Irena, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta</i> , in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS, Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053	Fang, Teoh Ming; Ahmad, Noor Hazlina; Halim, Hasliza Abdul; Iqbal, Qaisar; Ramayah, T., <i>Pathway towards SME competitiveness: Digital capability and digital business model innovation</i> , in TECHNOLOGY IN SOCIETY , Volume 79, Article Number 102728, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.techsoc.2024.102728 ,	Q1, Cj = 1	Social Issues; Social Sciences - Other Topics	1.527	1

	Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048	Published: DEC 2024, ISSN:0160-791X, eISSN: 1879-3274, WOS: 001331904600001 Current Publisher: ELSEVIER SCI LTD, 125 London Wall, London EC2Y 5AS, ENGLAND Research Areas: Social Issues; Social Sciences - Other Topics Web of Science Categories: Social Issues; Social Sciences, Interdisciplinary IF 2023: 10.1, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 1.527, AIS Quartile=Q1, https://0y10qxgke-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001331904600001				
4. 2023	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela , Asaloș Nicoleta, Munteanu Irena, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta</i> , in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS, Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053 Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048	Xavier S. Bastos, Fernando A.F. Ferreira, Devika Kannan, Neuza C.M.Q.F. Ferreira, Nerija Banaitienė, <i>A CM-DEMATEL assessment of SME competitiveness factors</i> , in CIRP JOURNAL OF MANUFACTURING SCIENCE AND TECHNOLOGY, Volume 46, Page: 74-88, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.cirpj.2023.06.015 , Published: NOV 2023, eISSN: 1878-0016; ISSN: 1755-5817 WOS: 001055042700001 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Engineering Web of Science Categories: Engineering, Manufacturing IF 2023: 4.6, JIF Quartile=Q2; AIS 2023: 0.855, AIS Quartile=Q2 https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001055042700001	Q2, Cj = 0.75	Engineering	0.855	0.75
5. 2025	Ionel Bostan; Mihaela Onofrei, Anca Florentina Gavriluță (Vatamanu); Carmen Toderașcu; Cristina Mihaela Lazăr . <i>An Integrated Approach to Current Trends in Organic Food in the EU.</i> , in FOODS, Volume 8, Issue 5, Article Number 144, Document Type: Review, DOI: https://doi.org/10.3390/foods8050144 Published: MAI 2019, ISSN: 2304-8158, WOS: 000470961300002, Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 4.7, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.676, AIS Quartile=Q2 https://0y10qxgke-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000470961300002	Morosan, Elena; Popovici, Violeta; Popescu, Ioana Andreea; Daraban, Adriana; Karampelas, Oana; Matic, Liviu Marian; Licu, Monica; Rusu, Andreea; Chirigiu, Larisa-Marina-Elisabeth; Opritescu, Sinziana; Ionita, Elena Iuliana; Saulean, Alina; Nitescu, Maria, <i>Perception, Trust, and Motivation in Consumer Behavior for Organic Food Acquisition: An Exploratory Study.</i> , in FOODS, Volume 14, Issue 2, Article Number 293, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/foods14020293 Published: JAN 2025, ISSN: 2304-8158, WOS: 001405815900001, Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 4.7, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.676, AIS Quartile=Q2 https://0y10qxklf-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001405815900001	Q2, Cj = 0.75	Food Science & Technology	0.676	0.75
6 2024	Ionel Bostan; Mihaela Onofrei, Anca Florentina Gavriluță (Vatamanu); Carmen Toderașcu; Cristina Mihaela Lazăr . <i>An Integrated Approach to Current Trends in Organic Food in the EU.</i> , in FOODS, Volume 8, Issue 5, Article Number 144, Document Type: Review, DOI: https://doi.org/10.3390/foods8050144	Krajewski, Stefan; Zukovskis, Jan; Gozdowski, Dariusz; Cieslinski, Marek; Wojcik-Gront, Elzbieta, <i>Evaluating the Path to the European Commission's Organic Agriculture Goal: A Multivariate Analysis of Changes in EU Countries (2004-2021) and Socio-Economic Relationships</i> , in AGRICULTURE-BASEL, Volume 14, Issue 3,	Q1, Cj = 1	Agriculture	0.469	1

	Published: MAI 2019, ISSN: 2304-8158, WOS: 000470961300002, Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 4.7, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.676, AIS Quartile=Q2 https://0y10qxgke-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000470961300002	Article Number: 477, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/agriculture14030477 , Published: MAR 2024, eISSN: 2077-0472, WOS: 001191611600001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agronomy IF 2023: 3.3, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.469, AIS Quartile=Q1 https://0y10qxk87-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001191611600001				
7. 2023	Ionel Bostan; Mihaela Onofrei, Anca Florentina Gavriluță (Vatamanu); Carmen Toderașcu; Cristina Mihaela Lazăr . <i>An Integrated Approach to Current Trends in Organic Food in the EU.</i> , in FOODS, Volume 8, Issue 5, Article Number 144, Document Type: Review, DOI: https://doi.org/10.3390/foods8050144 Published: MAI 2019, ISSN: 2304-8158, WOS: 000470961300002, Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 4.7, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.676, AIS Quartile=Q2 https://0y10qxgke-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000470961300002	Khan, Kamran; Hameed, Irfan ; Akram, Umair; Hussainy, Syed Karamatullah <i>Do normative triggers and motivations influence the intention to purchase organic food? An application of the goal-framing theory</i> , in BRITISH FOOD JOURNAL , Volume 125, Issue 3, Page: 886-906, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1108/BFJ-11-2021-1194 Published: FEB 2023, ISSN: 0007-070X, eISSN: 1758-4108, WOS: 000797128900001 Current Publisher: EMERALD GROUP PUBLISHING LTD, Floor 5, Northspring 21-23 Wellington Street, Leeds, W YORKSHIRE LS1 4DL, ENGLAND Research Areas: Agriculture; Food Science & Technology Web of Science Categories: Agricultural Economics & Policy; Food Science & Technology IF 2023: 3.4, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.489, AIS Quartile=Q2 https://0y10qxklf-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000797128900001	Q2, Cj = 0.75	Agricultural Economics & Policy Food Science & Technology	0.489	0.75
8. 2023	Ionel Bostan; Mihaela Onofrei, Anca Florentina Gavriluță (Vatamanu); Carmen Toderașcu; Cristina Mihaela Lazăr . <i>An Integrated Approach to Current Trends in Organic Food in the EU.</i> , in FOODS, Volume 8, Issue 5, Article Number 144, Document Type: Review, DOI: https://doi.org/10.3390/foods8050144 Published: MAI 2019, ISSN: 2304-8158, WOS: 000470961300002, Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 4.7, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.676, AIS Quartile=Q2 https://0y10qxgke-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000470961300002	Manta, Francesco; Morrone, Domenico; Toma, Pierluigi; Campobasso, Francesco, <i>Determining paths of innovation: The role of culture on the adoption on organic farming management</i> , in BUSINESS STRATEGY AND THE ENVIRONMENT , Volume 32, Issue 1, Page: 96-109, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1002/bse.3119 Published: IAN 2023, ISSN: 0964-4733, eISSN: 1099-0836, WOS: 000795724500001 Current Publisher: WILEY, 111 RIVER ST, HOBOKEN 07030-5774, NJ Research Areas: Business & Economics; Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Business; Environmental Studies; Management IF 2023: 12.5, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 2.068, AIS Quartile=Q1 https://0y10qxk87-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000795724500001	Q1, Cj = 1	Business & Economics; Environmental Sciences & Ecology	2.068	1
9. 2021	Ionel Bostan; Mihaela Onofrei, Anca Florentina Gavriluță (Vatamanu); Carmen Toderașcu; Cristina Mihaela Lazăr . <i>An Integrated Approach to Current Trends in Organic Food in the</i>	Vegh, Rita; Csoka, Mariann; Soros, Csilla; Sipos, Laszlo, <i>Food safety hazards of bee pollen-A review</i> , in TRENDS IN FOOD SCIENCE & TECHNOLOGY , Volume 114,	Q1, Cj = 1	Food Science & Technology	2.394	1

	<p>EU., in FOODS, Volume 8, Issue 5, Article Number 144, Document Type: Review, DOI: https://doi.org/10.3390/foods8050144 Published: MAI 2019, ISSN: 2304-8158, WOS: 000470961300002, Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 4.7, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.676, AIS Quartile=Q2 https://Oy10qygke-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000470961300002</p>	<p>Page: 490-509, Document Type: Review, DOI: https://doi.org/10.1016/j.tifs.2021.06.016 Published: JUN 2021, ISSN: 0924-2244, eISSN: 1879-3053 WOS: 000669214600004 Current Publisher: ELSEVIER SCIENCE LONDON, 84 THEOBALDS RD, LONDON WC1X 8RR, ENGLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 15.1, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 2.394, AIS Quartile=Q1 https://Oy10qyk87-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000669214600004</p>				
10. 2021	<p>Ionel Bostan; Mihaela Onofrei, Anca Florentina Gavriluță (Vatamanu); Carmen Toderășcu; Cristina Mihaela Lazăr. <i>An Integrated Approach to Current Trends in Organic Food in the EU.</i>, in FOODS, Volume 8, Issue 5, Article Number 144, Document Type: Review, DOI: https://doi.org/10.3390/foods8050144 Published: MAI 2019, ISSN: 2304-8158, WOS: 000470961300002, Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 4.7, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.676, AIS Quartile=Q2 https://Oy10qygke-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000470961300002</p>	<p>Mihailova, Alina; Kelly, Simon D.; Chevallier, Olivier P.; Elliott, Christopher T.; Maestroni, Britt M.; Cannavan, Andrew, <i>High-resolution mass spectrometry-based metabolomics for the discrimination between organic and conventional crops: A review</i>, in TRENDS IN FOOD SCIENCE & TECHNOLOGY, Volume 110, Page: 142-154, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.tifs.2021.01.071 Published: APR 2021, ISSN: 0924-2244, eISSN: 1879-3053 WOS: 000632182900002 Current Publisher: ELSEVIER SCIENCE LONDON, 84 THEOBALDS RD, LONDON WC1X 8RR, ENGLAND Research Areas: Food Science & Technology Web of Science Categories: Food Science & Technology IF 2023: 15.1, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 2.394, AIS Quartile=Q1 https://Oy10qyk87-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000632182900002</p>	Q1, Cj = 1	Food Science & Technology	2.394	1
Total C₁₀						8.75

TOTAL PUNCTAJ (P) PUBLICAȚII = **21.703**

TOTAL PUNCTAJ (C) CITĂRI = **8.75**

TOTAL PUNCTAJ (S) = TOTAL PUNCTAJ (P) + TOTAL PUNCTAJ (C) = 30.453

Gradul de îndeplinire a standardelor minimale:**CONDIȚII MINIMALE**

Nr.crt.	Criterii minime Abilitare CNATDCU	Realizat	Îndeplinire criteriu [DA/NU]
1.	$S \geq 4$	30.453	DA
2.	$P \geq 2$	21.703	DA
3.	$C \geq 1,2$	8.75	DA
4.	Candidatul pentru abilitare trebuie să aibă un număr minim de 4 articole ISI cu AIS nenul din care minim 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics	▪ 8 articole ISI cu AIS nenul din care 3 articole din categoria Core Economics	DA
5.	Pentru abilitare, trebuie îndeplinită una din următoarele condiții: a) din cele maximum 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin două articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15	▪ 8 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15	DA

Data
17.02.2025

Semnătura,

Prof.univ.dr. **CRISTINA-MIHAELA LAZĂR**

